
                                                                       
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА 
 

от 27.06.2024г.                                                                                                 № 29 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

село Полтавченское 
 

Об утверждении Перечня помещений, находящихся в 

Полтавченском сельском поселении Кущевского района, 

для предоставления  

зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, 

политическим партиям, выдвинувшим зарегистриро-

ванных кандидатов, для проведения агитационных  

публичных мероприятий в форме собраний  

в период подготовки выборов главы и депутатов 

 Полтавченского сельского поселения Кущевского района 
 

В соответствии с  Федеральным законом от 16 сентября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Фе-

дерации», п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить Перечень помещений, находящихся в муниципальной соб-

ственности Полтавченского сельского поселения Кущевского района, для 

предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, поли-

тическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для прове-

дения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период под-

готовки и проведения выборов главы и депутатов Полтавченского сельского 

поселения Кущевского района (приложение). 
2. Отделу по работе с населением администрации (Воробьева О.А.) 

обнародовать настоящее постановление в специально установленных ме-
стах и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.         

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 

 
 

Глава  

Полтавченского сельского 

поселения Кущевского 

района 

 

      

          

           И.А.Нартова 



 

 

 

 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Полтавченского сельского 

 поселения 

Кущевского района 

от 27.06.2024 г.  № 29   

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

помещений, находящихся в Полтавченском сельском поселении 

Кущевского района для предоставления зарегистрированным 

кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, 

выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для проведе-

ния агитационных публичных мероприятий в форме собраний 

в период подготовки выборов главы и депутатов 

 Полтавченского сельского поселения Кущевского района 

 
 

№ 

п/

п 

Адрес и владелец помещения  Дни и время предо-

ставления помеще-

ния 

1 село Полтавченское, ул. Трудовая, 1,  

МУК «КДЦ Полтавченского сельского поселения»  

среда-пятница  

с 10.00 до 12.00 

 

 

 

 

Начальник отдела 

по работе с населением администра-

ции 

 
 

 

 

О.А.Воробьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


